MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-
H

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 04

No dia 25 de Abril de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,

portador do CPF n° 65100450100, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA CNPJ: 59.043.023/0001-26

Representante: ALESSANDRO OLIVEIRA SANTANA

Telefone: (62) 9398-0931

Email: centermedica.hospitalar@hotmail.com

Endereço: AV ANTÔNIO FLÁVIO LIMA, 000 - RESIDENCIAL BOA VISTA, Senador Canedo - GO - 75258-772

Item: 1 Quantidade: 4.500,00 Unidade: UN Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UN Preço Unitário: R$ 10,57 Valor Total: R$47.565,00

Descrição: DIMENIDRINATO PIRIDOXINA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 50 MG/ML 50 MG/MLFORMA FARMACEUTICA SOLUCAO

INJETAVELFORMA DE APRESENTACAO AMPOLAVIA DE ADMINISTRACAO INTRAMUSCULAR 1 ML

Total: R$ 47.565,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 25/04/2026 , a contar do dia 25/04/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA

59.043.023/0001-26

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

 65100450100

Dados: 11/06/2025 14:35:26

Assinado de forma digital por:

    ALESSANDRO OLIVEIRA

SANTANA

    75706270163

Dados: 25/04/2025 13:35:34

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/119929/completo...

1 of 1 11/06/2025, 14:36